

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 427,379.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน	ภาษี 7%	จำนวนเงินจ่ายสุทธิ/รวมภาษี	สเปค กพภ.
					ราคา/หน่วย				
1	1-01-010-0002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	12000	เมตร	18.60	223,200.00	15,624.00	238,824.00	R-167/2542
2	1-01-010-0006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	900	เมตร	68.70	61,830.00	4,328.10	66,158.10	R-167/2542
3	1-01-016-0002	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	300	ชิ้น	332.00	99,600.00	6,972.00	106,572.00	RHDW-011/2556
4	1-01-018-0001	นัทรูปห้วง เอ็ม 16 ดิน 582	300	ชิ้น	49.30	14,790.00	1,035.30	15,825.30	RHDW-011/2556
รวมทั้งสิ้น						399,420.00	27,959.40	427,379.40	

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่ได้พิจารณาแล้วเกิดประโยชน์สูงสุดต่อ กพภ. คือ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์บันทึก ผวก. เห็นชอบ เลขที่ ผจท. ๓๕๗/๒๕๖๐ ลว. ๑ ก.ย. ๒๕๖๐ คือ ราคากลางตามมาตรา ๔ ข้อ ๖ วิธีอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ กพภ.

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง น.ส.มณฑินี เทพสุวรรณ ทพ.คพ.สฎ.